令和７年１１月吉日

会員各位

日 本 Ｍ Ｈ 協 会

会  長  木村 吾郎

日本ＭＨ協会

２０２６特別講演会＆新春会員交流会

謹啓 時下、ますますご清栄の趣、お慶び申し上げます。

さて、２０２６年の新年を迎えるにあたり、会員が一堂に会し、新春を寿ぎ合わせて一層のご交誼を

深めたいと存じ、下記により２０２６特別講演会並びに新春会員交流会を開催いたします。

 新年早々ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせ並びにお誘い合わせの上、何卒ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

謹白

記

１．と き：２０２６年１月２８日（水）１５：００～１７：４５

２．ところ：ハートンホテル北梅田（大阪市北区豊崎３－１２－１０）

３．特別講演会：１５：００～１６：３０ ３階「こがね」

「中国スマート物流機器企業のイノベーションと国際展開」

法政大学経営学部 教授   李 瑞雪 氏

新春会員交流会：１６：４５～１７：４５ ３階「もえぎ」

４．参加費：お一人様 １１，０００円（税込）

※ ご参加の方は、右記二次元コードよりお申込みいただくか、

下記申込書にご記入の上、メール添付または FAX にて                申込フォーム ⇒

１月１６日（金）までにご返送くださいますようお願い申し上げます。        （URL はこちら）

※ ①へ記載の方へ追ってご請求書をご送付させていただきます。               ⇓

https://fa6bf986.form.kintoneapp.com/public/759fec8bc63c897ad729c18d3f9225d2fb882c02335dc8f0e3d9c37d5a0bbc55

以上

日本ＭＨ協会 行    Mail：maruyama@jpi.or.jp  FAX：０３－３５４３－８９７０

関西支部 ２０２６新春会員交流会 参加申込書（１月２８日開催分）

ご芳名／

ご所属・役職

①             ／

②             ／

③             ／

貴社名

住所
〒

ご連絡先
TEL／FAX／E-mail

※当協会では個人情報の保護に努めております。
詳しくは当協会ホームページ「個人情報保護方針（https://www.jmhs.gr.jp/JMHS_Private.htm）」をご覧ください。

https://fa6bf986.form.kintoneapp.com/public/759fec8bc63c897ad729c18d3f9225d2fb882c02335dc8f0e3d9c37d5a0bbc55
mailto:maruyama@jpi.or.jp
https://www.jmhs.gr.jp/JMHS_Private.htm